
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 4 września 2015 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zmienionym zarządzeniami: Nr 15.2015 z dnia        

29 stycznia 2015 r., Nr 21.2015 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 25.2015 z dnia 27 marca 2015 r., 

Nr 34.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r., Nr 39.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 41.2015 z 

dnia 7 maja 2015 r., Nr 43.2015 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 55.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. 

oraz Nr 65.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia: 

 

 

„Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2015 rok. „Dysponent budżetu - Krajowe Biuro 

Wyborcze.”. 

 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok. 

Dysponent budżetu – Krajowe Biuro Wyborcze. 
 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 

przed zmianami 
zmiany: 

Plan wydatków  

po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

751     35 270,00 30 350,00 4 920,00 35 270,00 

  75101   1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 
    2010 1 586,00 x   X 
    4110   233,00   233,00 
    4170   1 353,00   1 353,00 

  75107   22 263,00 22 263,00 0,00 22 263,00 
    2010 22 263,00 x   X 
    3030   14 761,79   14 761,79 
    4110   333,85   333,85 
    4120   31,96   31,96 
    4170   2 541,81   2 541,81 
    4210   3 821,55   3 821,55 
    4300   488,00   488,00 
    4360   50,00   50,00 
    4410   234,04   234,04 

  75110   11 421,00 6 501,00 4 920,00 11 421,00 
    2010 11 421,00 x   X 
    3030   1 900,00 4 920,00 6 820,00 
    4110   234,26   234,26 
    4120   22,93   22,93 
    4170   1 742,84   1 742,84 
    4210   2 151,73 -582,00 1 569,73 
    4300   165,50 582,00 747,50 
    4410   283,74   283,74 

Ogółem: 35 270,00 30 350,00 4 920,00 35 270,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 73.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 4 września 2015 r. 



3 

 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 73.2015 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 4 września 2015 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z zarządzeniem Nr 72.2015 Wójta Gminy Złotów             

4 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok.  
 

 

 

 


